
Plánu činnosti spolu

VETERAN CAR CLUB Písek

na rok 2024



Členské schůze spolku a schůzky členů 

klubu v roce 2024

 Zachováno dlouhodobě vžité pravidlo, že schůzky členů klubu i v roce 

2024 se konají první čtvrtek v měsíci v salonku restaurace Olympie 

v prvním patře, adresa Harantova 1755/22, Budějovické Předměstí, Písek.

 Termíny jsou celoročně zveřejněny na úvodní stránce www.vccpisek.cz

 4. 1. 2024 11. 7. 2024

 1. 2. 2024 1. 8. 2024

 7. 3. 2024 5. 9. 2024

 4. 4. 2024 3. 10. 2024

 2. 5. 2024 7. 11. 2024

 6. 6. 2024 12. 12. 2024

http://www.vccpisek.cz/


Plán pořádaných veřejných a klubových akcí

v roce 2024

 Zájezd muzeum, sobota 16. března 2024, muzeum BMW v Mnichově

 Písecké slavnosti 2024 7. – 9. 6.bude pořádat společnost ArtProm Praha, s.r.o. 

(nikoliv Kulturní Centrum Písek), která vyhrála se svou nabídkou ve výběrovém 

řízení. Není zřejmé, zda li nás zařadí do programu.

 XXIV. PJ HV 15. 6. 2024, start Palackého sady Písek, cíl Golf & Country Club 

Kestřany. V Kestřanech po PJ HV bychom mohli uspořádat oslavu 10 let spolku.

 Zařazení XXIV. PJ HV do 9. ročníku Jihočeského poháru

 Výstava 3. ročník Jakou barvu má Písek (ještě není stanoveno datum konání)

 2. ročník moto akce Ve stopách bílejch čar 21. 9. 2023

 Letní klubová sešlost nebo podzimní beseda, přednáška nebo prezentace

 Silvestrovská vyjížďka 31. 12. 2024



Plán pořádaných veřejných akcí

v roce 2024 - XXIV. PJ HV

 XXIV. PJ HV 15. 6. 2024, start Palackého sady Písek, cíl Golf & Country Club 

Kestřany

 Návrh trasy viz další stránka

 Navrhnutá stanoviště Kubatův pomník Zbudov, Klášter Lomec

 Vytipován host jízdy, zarezervována účast kateringu Trpaslíka, kávy Šandová

 Zarezervovány prostory startu a cíle, ÚAMK jednání o zapůjčení startovací brány

 Zarezervován profesionální moderátor startu v Palackého Sadech

 Rozšiřování materiální vybavení pro označení vjezdu a označení stanovišť

 Rozšířeny funkce registračního systému

 Objednán plakát u p. Petra Hošťálka



Plán pořádaných veřejných akcí

v roce 2024 – XXIV. PJ HV



Plán pořádaných veřejných akcí

v roce 2024 - 2. roč. ve stopách bílejch čar

 2. roč. ve stopách bílejch čar 21. 9. 2024, start výstaviště Písek, cíl Golf & 

Country Club Kestřany

 Zarezervovány prostory startu a cíle

 Do 15. 6. 2024 příprava celé akce včetně stanovišť a plakátu



Plán pořádaných klubových akcí

v roce 2024 - zájezd

 Zájezd sobota 16. březen 2024, muzeum BMW v Mnichově 

 Všichni členové obdrželi návrh MP a vysvětlení co lze v dané lokalitě vidět

 Muzeum BMW Mnichov

 Speyer Technik Museum

 Stuttgart Porsche a Mercedes Muzeum



Plán pořádaných klubových akcí

v roce 2024 – další akce

 Letní klubová sešlost nebo podzimní beseda, přednáška nebo prezentace

 Je třeba, aby se členové rozhodli co, kdy a kde



Ostatní k řešení na Členské schůzi

1. 2. 2024

 Členské příspěvky 2025

 Pro rok 2025 je návrh povýšit základní výši ČP na 500,- Kč/rok

 Příspěvku členům spolku na startovné a vložné na akcích pořádaných jinými 

kluby v roce 2024

 Návrh ponechat stávající stav 1 000,- Kč na akci 5x za rok pro členy

 Slevy na testování a historických vozidel na historickou původnost

 Návrh ponechat stávající stav členové zdarma, RP 50 %

 Výše odměn členům testovací komise

 Návrh ponechat stav, testovací komisaři obdrží 50 % z provedených testací



Ostatní k řešení na Členské schůzi

1. 2. 2024

 Investice

 Pro rok 2024 je návrh koupit označení vjezdu a stanovišť XXIV PJ HV

 Reklamní předměty

 V roce 2023 se nestihlo vyrobit 50 ks reklamních flasch disků, přesunuto na 

rok 2024

 Něco pro členy

 Kalendář, trička, dle požadavku členů

 Ostatní

 Dle požadavku členů



Finanční plán spolku na rok 2024
Příjmy Plán

členské příspěvky 11 000,00 Kč

sponzorské dary + AKHV 60 000,00 Kč

vložné XXIV. písecká jízda+výstava+BČ 45 000,00 Kč

testace HV 60 000,00 Kč

příjmy celkem 176 000,00 Kč

Výdaje Plán

režie klubu 15 000,00 Kč

AKHV + FKHV 2 000,00 Kč

schůzovní činnost 10 000,00 Kč

nákup materiálu, vybavení a SW 35 000,00 Kč

XXIV. písecká jízda + BČ 70 000,00 Kč

akce pro členy 35 000,00 Kč

výdaje celkem 167 000,00 Kč

rozdíl příjmů a výdajů 9 000,00 Kč



Návrhy členů klubu

k plánu činnosti spolku 




